

# Aker Tarsus Beton



Aker Tarsus Hazır Beton Çimento Madencilik İnşaat Nakliyat Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. 8 Mart 2011 tarihinde Mersin Tarsus'ta kurulmuş ve 1 Haziran 2011 tarihinde hazır beton üretimine başlamıştır.

Aker Tarsus Beton'un Yönetim Kurulu Başkanı Mimar M. Murat Erkoç, Genel Müdür Mimar Esin Erkoç'tur. Aker Tarsus Beton, Tarsus, Mersin, Adana, Huzurkent, Yenice, Akdeniz, Yenişehir ve Toroslar'a hizmet vermektedir.

Saatte 120 metreküp üretim kapasitesine sahip olan tesiste, 10 adet transmikser, 1 adet 38 metre ve 1 adet 43 metre beton pompası, 1 adet yükleyici, 1 adet servis minibüsü, 3 adet satış pazarlama aracı, 1 adet kalite kontrol aracı ve 1 adet A sınıfı laboratuvarı bulunmaktadır.

22 Mayıs 2012 tarihinde Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) üyesi olan Aker Tarsus Beton'un KGS - Kalite Güvence Sistemi Kalite Uygunluk Belgesi, G Uygunluk Belgesi, ISO 9001, ISO 14001, OH-SAS 18001, TS-EN 206-1 belgelerine sahiptir.

Aker Tarsus Beton, kalite politikasını; hazır betonda kalitenin ne demek olduğunu ve sürekliliğini göstermek, çevreye ve insana saygılı bir çalışma sergilemek, müşteri memnuniyetini sürekli sağlamak, takım çalışma ruhu içerisinde davranmak, tüm personelin işçi sağlığı ve güvenliğine önem vermek, kaliteli ve çevreye duyarlı bir tesisin nasıl olması gerektiğini göstermek olarak belirlemiştir.

Aker Tarsus Beton, Mal Müdürlüğü Hizmet Binası, Tarsus Sahil Bandı Alt Yapı Çalışmaları, Koluman Motorlu Araçlar, Trakya Cam Fabrikaları, Anadolu Cam Sanayi Fabrikaları, Tiryaki A.Ş.

başta olmak üzere birçok firmaya beton sağlamıştır.

A sınıfı laboratuvarında her gün değişik reçetelerle ve farklı kimyasal katkıları kullanarak farklı sınıflarda beton üreten Aker Tarsus Beton, en iyi dayanıma sahip, en kolay işlenebilirlikte beton üretmek için deneyimli kadrosu ile Ar-Ge çalışmalarına aralıksız devam etmektedir.

Aker Tarsus Beton, önümüzdeki 5 yılda hizmet standardını her gün daha da ileriye taşıyarak kaliteden ödün vermeden müşteri memnuniyetini artırarak çalışmalarına devam etmeyi ve bu esnada da makine parkına en az 2 adet beton pompası ve 10 adet transmikser daha ilave ederek makine parkını güçlendirmeyi hedeflemektedir.

## Aker Tarsus Beton

Aker Tarsus Hazır Beton Çimento Madencilik İnşaat Nakliyat Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. was incorporated in Mersin's district of Tarsus on 8 March 2011 and commenced ready mixed concrete production on 1 June 2011.

Aker Tarsus Beton's Chairman of the Board of Directors is Architect M. Murat Erkoç and General Manager is Architect Esin Erkoç. Aker Tarsus Beton provides services to Tarsus, Mersin, Adana, Huzurkent, Yenice, Akdeniz, Yenişehir, and Toroslar.



**Adres:** Mersin yolu üzeri, Öğretmenler Mh. 2961 Sk. Tarsus-Mersin  
**Tel:** 0324 614 22 57 - 614 22 67  
614 22 97- 614 18 18 - 614 22 77  
**Web:** www.akertarsusbeton.com

# OYAK Beton



OYAK Beton San ve Tic. A.Ş., OYAK Çimento Grubu'nda yer alan beş çimento fabrikasından dördünün (Adana, Aslan, Bolu, Ünye) iştiraki olup 30 Mart 2004 tarihinden beri hazır beton sektöründe faaliyet göstermektedir.

OYAK Beton'un Yönetim Kurulu Başkanı Celalettin Çağlar, Genel Müdürü Ramazan Yücel'dir. OYAK Beton'un Marmara, İç Anadolu, Akdeniz ve Karadeniz bölgelerinde İstanbul, İzmit, Gebze, Yalova, Adana, Mersin, Kahramanmaraş, Osmaniye, Ankara, Samsun, Trabzon, Ordu, Rize illerinde kurulu 26 hazır beton tesisi, İstanbul, Gebze ve Ankara'da 3 adet agrega ocağı ve kırma eleme tesisi bulunmaktadır. OYAK Beton, 26 hazır beton tesisinde toplam 336 transmikser, 89 pompa, 26 laboratuvar, alt işveren personelleriyle beraber toplam 950 çalışan ile Türkiye'nin en önemli ve iddialı projelerine hizmet sunmaktadır.

OYAK Beton kalite politikasını şu şekilde belirlemiştir: "Dengeli ve sürekli büyüme ile hazır beton sektöründe lider, saygın, güvenilir şirket olmak için; Beklentilerin üzerinde ürün ve hizmet sunmak suretiyle, artan sayıda sadık müşteriler yaratır. Yeniliklere açık, etkin, dinamik ve katılımcı yönetim prensiplerini benimser ve uygular. Kalite, hizmet ve teknolojik gelişmelerin öncüsü ve takipçisi olarak müşterilerine yaratıcı çözümler üretmek suretiyle, topluma, hissedarlarına, çalışanlarına ve iş ortaklarına kattığı değeri arttırır. Kalite Yönetim Sisteminin gereklerini yerine getirerek, etkinliğini sürekli iyileştirir ve geliştirir. Topluma ve çevreye karşı sorumluluklarını yerine getirir. OYAK'ın saygın imajını korur."

## OYAK Beton

OYAK Beton San ve Tic. A.Ş. is the affiliate of four (Adana, Aslan, Bolu, and Ünye) of the five cement factories within OYAK Cement Group and has been active in the ready mixed concrete sector since 30 March 2004.

23 Aralık 2004 tarihinde Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) üyesi olan OYAK Beton'un KGS - Kalite Güvence Sistemi Kalite Uygunluk Belgesi bulunmaktadır. OYAK Beton Genel Müdürlük, beş Bölge Müdürlüğü ve tüm hazır beton tesislerinde ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi belgesine sahiptir. ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ve OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi belgelerine sahip olan OYAK Beton'un Ankara, Gebze ve İstanbul'daki 3 agrega tesisinde üretilen agregalar için de TSE EN 12620:2002 Türk Standartlarına Uygunluk Belgesi (CE İşareti) almıştır. Bunun dışında OYAK Beton tesislerinde üretilen tüm ürünlerin TSE ve G belgeleri mevcuttur.

OYAK Beton, İzmit Körfez Geçiş Köprü Projesi, 3. Boğaz Köprüsü ve Bağlantı Yolları Projesi, İstanbul Dolmabahçe Kâğıthane Karayolu Tüneli (tünel içi ilk beton yol uygulaması), İstanbul Avrasya Tüneli (lastik tekerlekli tünel projesi), Marmaray ve Tüp Geçit Projesi, Kadıköy - Kartal Metro Projesi, Spine Kule-Soma-Tilaga/Maslak (47 katlı, 210 metre yükseklik ve C80 betonu) projeleri başta olmak üzere birçok önemli projeye beton sağlamıştır.

OYAK Beton Ar-Ge çalışmaları sonucunda şu ürünleri geliştirmiştir: SKYBET (yüksek binalar için uzun mesafelere pompalanabilir

beton), REPABET (hızlı mukavemet kazanan tamir betonu), ELASTIC BETON (kendiliğinden yerleşen beton), DURABET (yüksek durabiliteye sahip beton), CHIP-BET (elektronik olarak özellikleri izlenebilen beton), WHITEBET (Beyaz Renkli Taşıyıcı ve Dekoratif Beton), FIBRABET (Lif takviyeli beton), FIBROSHOT (Lifli Püskürtme Betonu).

Türkiye'de 100 yıl servis ömürlü performans betonunu üretilen son kullanım noktasına özelliklerini değiştirmeden servis etmeyi başaran OYAK Beton, Türkiye de ilk kez C 80 betonunu seri olarak üreterek, 210 m yüksekliğindeki Tilaga-Spin Tower Project'de kullanmıştır.



**Adres:** İstanbul Yolu 12.km Türkkuşu Karşısı No:120 Etimesgut / Ankara  
**Tel:** 0312 2787800  
**Faks:** 0312 2786020  
**Web:** www.oyakcimento.com  
**Eposta:** bilgi@oyakbeton.com.tr

# Sançim Beton



Sançim Bilecik Çimento Madencilik Beton San. ve Tic. A.Ş. 9 Kasım 2006'da Bilecik'te kurulmuş ve 12 Mart 2010 tarihinde Bursa'da faaliyete başlamıştır.

Sançim Beton'un Yönetim Kurulu Başkanı Celal Sönmez, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yalçın Sünnetçioğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Ali Hazır, Ali Cem Sönmez, İrfan Acar ve Rolf Alfons Königs'tir.

Sançim Beton'un Bilecik beton santrali saatte 105 metreküp, Geçit beton santrali saatte 120 metreküp, Ovaakça beton santrali saatte 110 metreküp ve Yenişehir beton santrali saatte 100 metreküp üretim kapasitesine sahiptir. Sançim Çimento, 4 hazır beton tesisi, 46 transmikser, 12 pompa ile Bilecik, Bursa ve Yenişehir ilçesi'ne hizmet vermektedir.

21 Ocak 2011 tarihinde Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) üyesi olan Sançim Beton, KGS - Kalite Güvence Sistemi Kalite Uygunluk Belgesi, G Uygunluk Belgesi ve TSE belgesine sahiptir.

Sançim Beton kalite politikasını, portföyündeki ürünleri standartlara uygun, yüksek güvenilirlikte ve müşteri memnuniyetini eksiksiz sağlayan kalitede üretmek ve müşteri talebini zamanında karşılamak olarak belirlemiştir.

Sançim Beton, Bursa Yıldırım Tapu Kadastro Bölge Müdürlüğü İnşaatı, Mudanya Devlet Hastanesi İnşaatı, KGM 14.Bölge Müdürlüğü Bursa Mudanya Devlet yolu Yapım ve Düzenlemesi, Bursa Hafif Raylı Sistemi (Tramway Hattı ), TCDD Bursa-Ankara Yüksek Hızlı Tren İnşaatı Projesi, Özdilek Alışveriş

Merkezleri, Yenişehir Şişecam Fabrika İnşaatı, Bilecik Üniversitesi Rektörlük Binası - Kütüphane Binası, Bursa Hafif Raylı Sistem 2.Etap İnşaatı ve Batçık Yapım işi başta olmak üzere birçok projeye beton sağlamıştır.

Sektörün ihtiyaçlarını ve sorunlarını göz önünde bulundurarak bu ihtiyaçlara yönelik ürünlerin tasarımlarını merkez laboratuvarında uzman kadrosu ile gerçekleştiren Sançim Beton'un tesislerine tedarik ettiği malzemelerin kullanım oranlarını belirleyen kriterleri ve ilgili standartları sağlayıp sağlamadığının analizleri de yine merkez laboratuvarında yapılmaktadır. Sançim Beton'un merkez laboratuvarında, Ar-Ge çalışmaları, reçete optimizasyon çalışmaları ve özel ürün çalışmaları kapsamında Lif donatılı betonlar ve Polimer betonlar ile ilgili araştırmalar yürütülmektedir.

Bölgesinde ve global pazarda güvenilen ve en çok tercih edilen bir marka olmak vizyonu ile üretime başlayan Sançim Çimento, önümüzdeki dönemlerde de kaliteli hizmet anlayışı ve çözüm ortaklığı yapısı ile büyümeye devam etmeyi planlamaktadır. Türkiye'nin lokomotif sektörlerinden biri olan çimento sektörünün önümüzdeki dönemlerde de gelişmesiyle beraber, Sançim Çimento pazar payını ve hizmet ağını her geçen gün artırarak, bu gelişmelerdeki yerini korumayı amaçlamaktadır. Sançim Beton, yeni yapılacak olan projelerde gerekli olan yatırımlarını yaparak müşterilerine en iyi hizmeti vermeyi hedeflemektedir.

## Sançim Beton

Sançim Bilecik Çimento Madencilik Beton San. ve Tic. A.Ş. was incorporated on 9 November 2006 in Bilecik and started its activities on 12 March 2010 in Bursa.

Sançim Beton's Bilecik concrete plant has 105 cubic meters, Geçit concrete plant has 120 cubic meters, Ovaakça concrete plant has 110 cubic meters, and Yenişehir concrete plant has 100 cubic meters of hourly production capacity. Sançim Çimento provides services with its 4 ready mixed concrete plants, 46 truck mixers, and 12 pumps in the provinces of Bilecik and Bursa and in the district of Yenişehir.



**Adres:** Taşçılar Köyü 2651 Parsel Pafta No:2 Bilecik

**Tel:** 0 228 243 40 70

**Faks:** 0 228 243 41 91

**Web:** www.sancim.com.tr

**E-posta:** info@sancim.com.tr

# Yılmaz Beton



Yılmaz İnşaat Otomotiv Turizm San. Tic.Ltd. Şti. 1973 yılında Karabük te kurulmuştur. Yılmaz Beton'un Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyeleri Ali Osman Yılmaz, H. Salih Yılmaz ve Genel Müdürü H. Salih Yılmaz'dır.

Kemal Oyman Mevkii'nde saatte 200 metreküp, 106 Mevkii'nde saatte 100 metreküp üretim kapasitesine sahip 2 hazır beton tesisi bulunan Yılmaz Beton, Karabük Merkez, Safranbolu İlçesi, Eskipazar İlçesi, Ovacık İlçesi, Eflani İlçesi ve Yenice İlçesi'ne hizmet vermektedir. Yılmaz Beton'un tesislerinde 4 adet beton pompası, 15 adet transmikser, 2 adet Laboratuvar, 1 adet yer pompası ve 1 adet geri dönüşüm bulunmaktadır.

25 Kasım 2011 tarihinde Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) üyesi olan Yılmaz Beton, KGS - Kalite Güvence Sistemi Kalite Uygunluk Belgesi, G Uygunluk Belgesi ve TSE belgesine sahiptir.

Yılmaz Beton kalite politikasını; tasarım üretim ve kalite kontrol süreçlerinin yetkinleştirilip daha da geliştirilmesi için Ar-Ge faaliyetlerinde bulunmak, her süreçte verimliliği artırarak şirket, çevre ve ülke kaynaklarının daha tasarruflu kullanılmasını sağlamak, laboratuvar yönetim sisteminin ve hizmetlerinin sürekli gelişimini sağlamak, ürün çeşitlendirme faaliyetleri ile şirketin pazarlama ve satış gücüne katkıda bulunmak, üretimde kaliteli hammaddenin istikrarlı kullanılmasını sağlamak, deney kalibrasyon ve doğrulamaların her zaman standartlarına ve müşterilerine uygun yapılmasını sağlamak, çalı-

şanlarına ve topluma temiz ve güvenilir bir çevre sağlamak, çevre ve insan sağlığının korunmasını teşvik edici eğitim ve faaliyetlere önem vermek olarak belirlemiştir.

Yılmaz Beton, Kardemir, Karabük Belediyesi, Safranbolu Belediyesi; Eflani Belediyesi, Polis Okulu, TOKİ Projeleri, Karabükspor Stadyumu, Karabük Üniversitesi Fakülte ve Derslik Yapımı, Karabük Üniversite Stadyumu, Karabük Açık Cezaevi, Polat Yol Yapı Projeleri, Ramsey, Marzinc, Kolin İnşaat, Onel AVM, Medikar Hastanesi başta olmak üzere birçok projeye beton sağlamıştır. Yılmaz Beton, kurulduğu günden bugüne kadar birçok projede görev almış ve başarı ile sonuçlandırmanın verdiği güçle bölgenin ilk tercihi konumundadır.

Hazır beton sektörünün gelişimi ve profesyonelleşmesi adına karbondioksit ve zararlı madde salınımlarını en aza indirmek için çalışmalar gerçekleştiren Yılmaz Beton, çalışan personelle enerji verimliliği ve tasarruflu kullanımı konusunda eğitimler vermekte, araştırmalar gerçekleştirmekte ve hazır beton sektörüne deneyimli ve eğitilmiş personel yetiştirebilmek için şirket içi eğitim programları düzenlemektedir.

Yılmaz beton önümüzdeki 5 yılda modern araç ve ekipmanları takip ederek mevcut araç parkımızı teknolojik ve kapasite olarak geliştirmeyi planlamaktadır.

## Yılmaz Beton

Yılmaz İnşaat Otomotiv Turizm San. Tic.Ltd. Şti. was incorporated in Karabük in 1973. Yılmaz Beton's Chairman of the Board of Directors is Mehmet Yılmaz, Members the Board of Directors are Ali Osman Yılmaz, H. Salih Yılmaz, and General Manager is H. Salih Yılmaz.

Possessing 2 ready mixed concrete plants, one of which is situated in the Kemal Oyman Area with 200 cubic meters of hourly production capacity, and other situated in the 106 Area with 100 cubic meters of hourly production capacity, Yılmaz Beton provides its services in the centre of Karabük and the districts of Safranbolu, Eskipazar, Ovacık, Eflani, and Yenice.



**Adres:** Karabük Bölge Trafik Yanı Kemaloyman / Karabük

**Tel:** 0 370 452 0 222 - 0 370 452 0 123

**Faks:** 0 370 452 0 124

**Web:** www.yilmazbeton.com

**E-posta:** bilgi@yilmazbeton.com